ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в торгах по продаже муниципального имущества на электронном аукционе
с. Староалейское                                                                                                        30.05.2024 г.

Время начала:10.00 часов

Время окончания: 10.15 часов

Место проведения процедуры по рассмотрению заявок на участие в аукционе: электронная площадка ООО «РТС-тендер» https://www.rts-tender.ru
Предмет открытого аукциона:
Лот № 1 Токарный станок 1А625Сп №29493, 1969 года выпуска

Присутствовали:

	Е.Э. Герман
	Глава района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	О.Н. Раченкова
	И.о. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, заместитель председателя комиссии

	И.В. Кулиева
	Начальник отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом

	А.С. Соловьева
	Ведущий специалист отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом, секретарь комиссии

	Ю.В. Тарасова
	Начальник бухгалтерского учета и отчетности

	П.А. Свизева
	И.о. начальника юридического отдела

Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения.

1. На открытый аукцион на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества: Токарный станок 1А625Сп №29493, 1969 года выпуска, поступало 3 заявки:
	№ и дата подачи заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес

	1

от 24.05.2024 (10-34 ч)
	Киселев Иван Викторович
	658440, Российская Федерация, Алтайский край, ст. Третьяково, ул. Новая, д. 30б, кв. 1

	2 от  27.05.2024 (12-34 ч)
	ООО «АКВАСИБ»
	630002, Российская Федерация, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Ударная, д. 1/3

	3 от 28.05.2024 (16-39)
	ИП Гутова Фатимет Муратовна
	385000, Российская Федерация, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Пролетарская, д. 352

По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме приняты следующие решения:

1.1 Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

	№ и дата подачи заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес

	1

от 24.05.2024 (10-34 ч)
	Киселев Иван Викторович
	658440, Российская Федерация, Алтайский край, ст. Третьяково, ул. Новая, д. 30б, кв. 1

1.2 Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:

	№ и дата подачи заявки
	Заявитель
	Почтовый адрес
	Обоснование принятого решения

	2 от  27.05.2024 (12-34 ч)
	ООО «АКВАСИБ»
	630002, Российская Федерация, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Ударная, д. 1/3
	Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении, или оформление указанных документов не соответствует законодательству (ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ),
отсутствует документ об оплате задатка

	3 от 28.05.2024 (16-39)
	ИП Гутова Фатимет Муратовна
	385000, Российская Федерация, Республика Адыгея, г. Майкоп, ул. Пролетарская, д. 352
	Представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении, или оформление указанных документов не соответствует законодательству (ч.8 ст.18 Закона 178-ФЗ),
отсутствует скан паспорта

2. В связи с тем, что по результатам рассмотрения заявок подана и допущена к дальнейшему участию только одна заявка на участие в аукционе в электронной форме, Претендент, подавший заявку на участие, признается единственным Участником аукциона.

	____________________________
	Е.Э. Герман

	____________________________
	О.Н. Раченкова

	____________________________
	И.В. Кулиева

	____________________________
	Ю.В. Тарасова

	____________________________
	А.С. Соловьева

	____________________________
	П.А. Свизева